
UCHWAŁA NR XXXVI/310/2022 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu Budżetowego 
w Orlu za 2021 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 r., poz. 679) oraz art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości  (Dz.U. z 2021 r., poz. 217 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samorządowego Zakładu Budżetowego w 
Orlu za 2021 rok zgodnie z załącznikami Nr 1, Nr 2,  Nr 3 i Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Informacja o przychodach i kosztach Samorządowego Zakładu Budżetowego w Orlu 
za 2021 rok stanowi załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

                                                                                                   

                                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                                         Adam Sosnowski 

 


